
SRX-LC20M202  

SFP Modül, 1000 Mbps, Single mode, dual fiber, 1310nm, LC/PC, 20km 

Güç 

Güç Kaynağı Dahili 

Voltaj Aralığı DC 3.15V～3.45V 

Tüketim 1W 

Optik Özellikleri 

Optik Dalga Boyu 1310nm 

Işık Emisyon Gücü -8～-3dBm 

Alıcı Hassasiyeti -24 dBm 

İletim Özellikleri 

Optik Fiber Modeli 
Single- mode 9/125um, multi-mode 

50/125um 

Optik Fiber Portu LC 

Çalışma Mesafesi  Single-mode 20km, Multi-mode300m 

Koruma ESD 
1a  contact discharge 3 level 

1b  air discharge 3 level 
Per: IEC61000-4-2 

Çevresel Özellikleri 

Çalışma Sıcaklık Aralığı 0℃~70℃ 

Depolama Sıcaklık Aralığı -40℃~70℃ 

Çalışma Ortamı Nem Aralığı 0~95% 

Mekanik Özellikleri 

Boyutlar (Uzunluk×Genişlik×Yükseklik) 55.4mm×13.7mm×6.25mm 

Malzeme Paslanmaz Çelik 

Renk Beyaz 

Ağırlık 17g 

Dayanıklılık MTBF >30000h 


